
UnivIS - Raumplan U5/01.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Übersetzungsübung II nicht
vertieft

Goller

ES Mediävistik I: Hartmann von
Aue: Iwein

Goller

Introduction to English Linguistics
Krug

History of Poetry I
Houswitschka

Vorbesprechung zu
Außerschulische Bildungskonzepte

Podelo

Mi
24.4.2019

Ü Literaturgeschichte und
Textinterpretation frz.

Lützelberger

Einführung in die Neuere deutsche
Literaturwissenschaft I

Dumschat-Rehfeldt

Repetitorium Deutschdidaktik
Rehm

ES Mediävistik I: Gottfried von
Straßburg: Tristan

Sarna

Do
25.4.2019

Dialektologie (auch
sprachhistorisch)

Noel

Methoden im Literaturunterricht
Meier

Fr
26.4.2019

Einführungsseminar
Sprachgeschichte - Sprachwandel

Noel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 19:09:56


