UnivIS - Raumplan U5/01.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00		Übersetzungsübung II nicht vertieft			
09:00		Goller			
10:00		ES Mediävistik I: Hartmann von Aue: Iwein	Ü Literaturgeschichte und Textinterpretation frz.	Dialektologie (auch sprachhistorisch)	Einführungsseminar Sprachgeschichte - Sprachwandel
11:00		Goller	Lützelberger	Noel	Noel
12:00		Introduction to English Linguistics Krug	Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft I Dumschat-Rehfeldt	Methoden im Literaturunterricht Meier	
13:00		~~	Dumschat-Kenjetat		
14:00			Repetitorium Deutschdidaktik Rehm		
15:00					
16:00		History of Poetry I Houswitschka	ES Mediävistik I: Gottfried von Straßburg: Tristan		
17:00			Sana		
18:00		Vorbesprechung zu Außerschulische Bildungskonzepte Podelo			
19:00		Toucio			